Challenge des Jeunes et Mini Challenge 2012

Challenge des Jeunes Wiers - 27 juli 2012
SMURFEN MEISJES / SCHTROUMPFETTES - 50m
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Naam

Liegeois Clea
Petard Leeloo

Conil Léonie
Grzegorzewski Rose
Noullet Elisa

Di Saverio Alyssa

Club

Amis Sportifs Velaines

kain bruyere

CAT
Schtroumpfettes
Schtroumpfettes
Schtroumpfettes
Schtroumpfettes
Schtroumpfettes
Schtroumpfettes

SMURFEN JONGENS / SCHTROUMPFS - 50m

Naam

Noullez Achille
Latte Celian
Renders Louis
Devillers Florian
Cardon Victor
Salomez Lenny
Amorison Aubin
D'haeyer Gauthier

Club

ASSA

ASSA

CAT
Schroumpfs
Schroumpfs
Schroumpfs
Schroumpfs
Schroumpfs
Schroumpfs
Schroumpfs
Schroumpfs

KABOUTERS MEISJES 7/ LUTINES - 150m

Naam

Droulez Laura
Lievyns Amandine
Simonow Rachel
Tonniau Jade
Libbrecht Manon
Deweer Darlane

Club

Eclatés Péruwelz

Eclatés Péruwelz

CAT
Lutines
Lutines
Lutines
Lutines
Lutines
Lutines

KABOUTERS JONGENS 7/ LUTINS - 150m

Naam

Noullez Jules
Delaunoit Arno
Cossez Colin
Vilain Tom
Regibo Athanase
Delcampe Eden
Dehem Timeo
Dehem Tom
Cardon Arthur
Lin Alexian
Simonow Victor
Monjardez Cleo
Wallays Maxime
Bausier Keenan
Vandenplas Achille

Club

Eclatés Péruwelz
Oxygen Bonsecours
Eclatés Péruwelz

Béclers JC

Amis Sportifs Velaines

limace
ACLE
Eclatés Péruwelz

CAT
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins
Lutins



Challenge des Jeunes et Mini Challenge 2012

Challenge des Jeunes Taintignies - 9 juni 2012
KUIKENTJES MEISJES / POUSSINES - 250m
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34
10
56
571
90
285
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331
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583
111
117
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60
569
135
314
337
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12
336
110
532
194

87
312
595
573
204
570

NR
147
91
594
332
119
574
15
126
128
586
20
599
601
603
602

Naam

Hubert Noemie
Vilain Ninon
D'haeyer Coline
Amorison Aymeline
Lievens Laurane
Chiry Maud
Bausier Maureen
Dujardin Catherine
Rousseau Celia
Deweer Danaélle
Wallays Lilia

Lepla Tiffany

Lepla Flavy

Club
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
ASSA

ACLE

Eclatés Péruwelz
limace

ALC Vieux Condé
ALC Vieux Condé

CAT
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines
Poussines

KUIKENTJES JONGENS 7/ POUSSINS - 250m

Naam

Sevrin Samuel
Devillers Pierre
Libbrecht Victor
Malfrére Robin
Vanduille Basile
Salomez Jari

Club

AC Beloeil

ASSA

CAT
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins

BENJAMINS MEISJES /7 BENJAMINES - 500m

Naam

Van Der Meulen Alodie
Anselain Elia
Vanduille Noémie
Soudant Caroline
Lequeux Aline
Perez Conde Manon
Galand Nora
Malfrére Manon
Ansel Emma
Comeyne Tamara
Vandenplas Helene
Rousseau Esther

Club
Ath
Oxygen Bonsecours

Eclatés Péruwelz

Eclatés Péruwelz

Eclatés Péruwelz

CAT
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines

BENJAMINS JONGENS /7 BENJAMINS - 500m

Naam

Musy Raphaél
Chiry Thibaut
Hostens Valentin
Rousseau Florian
Dantoni Lorenzo
Bourlard Yanis
Fichelle Charles
Oziard Antoine
Delaunoit Cyril
Moreira Florenzo
Lin Cyrian
Legros Theo
Decobecq Aaron
Gahitte Gabin
Spriet Batiste

Club
Eclatés Péruwelz

Eclatés Péruwelz
ALC Vieux Condé
ASSA

ALC Vieux Condé

Eclatés Péruwelz

Amis Sportifs Velaines
limace

CAT
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins



Challenge des Jeunes et Mini Challenge 2012

PR R e T
bhhboo~ounbwNE

T P T
NI Phoo~oupsrwnek B

coooxlmmhoomlap

Challenge des Jeunes Taintignies - 9 juni 2012
PUPILLEN MEISJES / PUPILLES FILLES - 800m

NR Naam Club CAT
16 Cossez Perrine Oxygen Bonsecours Pupilles Filles
125 Oziard Mathilde ALC Vieux Condé Pupilles Filles
590 Hostens Enola Les Eclatés Pupilles Filles
69 Sacchetto Aude Hergnies Pupilles Filles
138 Buscema Eva Eclatés Péruwelz Pupilles Filles
72 Dujardin Auxanne Pupilles Filles
265 Cocu Olympe Beloeil Pupilles Filles
170 Barela Camille Pupilles Filles
604 Baekelandt Matilde Pupilles Filles
577 Dearoski Leila Pupilles Filles
229 Delaunoit Anna Eclatés Péruwelz Pupilles Filles
598 Pfleger Coralie Pupilles Filles
567 Figlak Emma Pupilles Filles
PUPILLEN JONGENS /7 PUPILLES GARCONS - 800m
NR Naam Club CAT
335 Real Valentin Pupilles Garcons
597 Hostens Antonin Eclatés Péruwelz Pupilles Garcons
127 Delaunoit Denis Eclatés Péruwelz Pupilles Garcons
587 Taelman Jeremy inter Barry Pupilles Garcons
533 Labeau Valentin Ath Pupilles Garcons
203 Vandenplas Romain Eclatés Péruwelz Pupilles Garcons
347 Quintart Henry Pupilles Garcons
41 Devos Mathéo Eclatés Péruwelz Pupilles Garcons
237 Monjardez Corentin Eclatés Péruwelz Pupilles Garcons
585 Ansel Lucas Pupilles Garcons
582 Martin Antoine Pupilles Garcons
MINIEMEN MEISJES /7 MINIMES FILLES - 1200m
NR Naam Club CAT
118 Dantoni Sarah ALC Vieux Condé Minimes Filles
70 Sacchetto Alix Hergnies Minimes Filles
MINIEMEN JONGENS /7 MINIMES GARCONS - 1500m
NR Naam Club CAT
589 Hostens Gregoire RUSTA Minimes Garcons
145 Dethy Matthis Hergnies Minimes Garcons
316 Depretz Thomas Eclatés Péruwelz Minimes Garcons
588 Kitenge Nicolas inter Barry Minimes Garcons
534 Chouane Alexis Hergnies Minimes Garcons
581 Olivier Remy RFC WIERS Minimes Garcons
97 Deprince Pierre Hergnies Minimes Garcons
592 Verriest Thomas inter Barry Minimes Gargcons
531 Lequeux Damien Minimes Garcons



Mini-Challenge Wiers - 27 juli 2012
6,4 KM

PL Naam

CoO~NOOUITAWNPE

Labeau Stephane
Themont Jerome
Noiret Jimmy

Bazzo Symon

Tricot Guillaume
Agostino Antonio
Deconinck Jerome
Cloet Jean Christophe
Tellier Tanguy
Noulet Pascal
Simonow Sébastien
Fontaine Geoffrey
Van Neste Michel
Desplangue Emmanuel
Depluverez Paul
Grivet Dominique
Billiet Fabrice
Meuret Philippe
Libbrecht Nicolas
Descamps Stany
Dubruille Bruno
Hostens Benoit
Caucheteux Nicolas
Grzegorzewski Ludovic
Lefebvre Fabrice
Pinaton Jeffrey
Froment Guillaume
Lequeux Fabrice
Sorce Carmelo
Maertens Guillaume
Real Mathias
Houfflain Raphael
Maertens Sébastien
Krys Jonathan
Jaron Julien

Jacob Adam
Delaunoit Sébastien
Mauroy Johnny
Delbecqg Emilie

Da Conceicao Lima Manuel
Buffet Yannick
Hermand Lionel
Cocu Florine
Lejeusne Damien
Boone Benjamin
Reybroeck Alexandre
Tanghe Pascal
Pinaton Daniel
Pieron Vincent
Bearez Jean
Tanghe Florine
Choqguet Antoine
Labeau Ophélie
Real Maxime

Andry Maxence
Cultiaux Nicolas
Hostens Antonin
Hary Jonathan
Galand Grégoire
Depretz Thomas
Oziard Fabrice
Pettiaux Guy
Leveque Sophie
Rustin Jean-Jacques

Club
Ath
PDT

Heragnies

Eclatés Péruwelz
BAC

BAC

Coach Running

madres

Velaines
Coach Running
AC Beloeil

Eclatés Péruwelz

Hergnies

RHO
ACLE

PUF PUF

puff puff

Eclatés Péruwelz
RFC WIERS

Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz

ACB

Hergnies
puff puff
PRFM

Eclatés Péruwelz
limace
Eclatés Péruwelz

Ath
RFC WIERS
RFC WIERS

Eclatés Péruwelz
RFC WIERS
Tower bikers
Eclatés Péruwelz
ALC Vieux Condé
St Sauveur

ACB

AC Beloeil

CAT
H40+
H+20
H+20
H12-16
H+20
H40+
H+20
H+20
H40+
H40+
H+20
H+20
H+20
H+20
H40+
H+20
H40+
H+20
H+20
H40+
H40+
H+20
H+20
H+20
H40+
H12-16
H+20
H40+
H17-20
H+20
H+20
H+20
H+20
H+20
H17-20
H12-16
H40+
H+20
F+20
H40+
H40+
H+20
F12-16
H40+
H12-16
H+20
H40+
H40+
H40+
H+20
F12-16
H17-20
F12-16
H+20
H+20
H17-20
H12-16
H+20
H+20
H12-16
H40+
H40+
F35+
H40+

P/CAT
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:38
:02
:01
112
122
41
:57
(11
;18
122
:25
:58
:03
:04
:07
112
27
:30
:33
:36
:40
142
144
47
50
54
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56
58
59
04
06
10
12
14
25
27
30
38
40
43
47
52
00
02
03
05
11
12
14
14
22
39
52
:53
54
06
10
18
18
19
143
145
47

GEM KM-Tiid

17,75 3:23
17,43 3:27
16,68 3:36
16,55 3:38
16,43 3:39
16,21 3:42
16,03 3:45
15,88 3:47
15,80 3:48
15,76  3:48
15,73 3:49
15,38 3:54
15,33 3:55
15,32 3:55
15,29 3:55
15,24 3:56
15,09 3:59
15,06 3:59
15,03 4:00
15,00 4:00
14,96 4:01
14,94 4:01
14,92 4:01
14,89 4:02
14,86 4:02
14,83 4:03
14,82 4:03
14,81 4:03
14,79 4:03
14,78 4:04
14,73 4:04
14,71 4:05
14,68 4:05
14,66 4:06
14,64 4:06
14,54 4:08
14,52 4:08
14,49 4:08
14,42 4:10
14,40 4:10
14,37 4:10
14,34 4:11
14,29 4:12
14,22 4:13
14,20 4:13
14,20 4:14
14,18 4:14
14,13 4:15
14,12 4:15
14,10 4:15
14,10 4:15
14,03 4:17
13,89 4:19
13,78 4:21
13,77 4:21
13,76  4:22
13,67 4:23
13,63 4:24
13,57 4:25
13,57 4:25
13,56 4:25
13,37 4:29
13,36 4:30
13,34 4:30
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89
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91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Naam

Delcampe Eddy
Ladriere Julian
Reybroeck Laurence
Nemeghaire Laurent
Marche Conrad
Bourdon Thomas
Caby Bernard
Letellier Jeremy
Cambrai Christine
Delfosse Fanny
Delcourte Maxence
Fiori Giovanni
Modin Benjamin
Terrisse Matthieu
Brou Xavier
Dubois Christian
D'antoni Pierre
Delonville Daniel
Fichelle Rudy
Cousse Christophe
Cauderlier Patrick
Wiseur Gilles
Laurent Alex
Thiebaut Cindy
Leclercq Margot
Chiry Sébastien
Vanleynseele Alain
Demasy Quentin
Learos David
Dujardin Catherine
Dufour Line
Destrebecq Gery
Rasmont Nicolas
Jacob Hugo
Desmet Maxime
Fostroy Marie-Christiane
Evrard Fabienne
Cossez Tanguy
Durieux Agnes
Vanleynseele Noah
Vandenplas Romain
Desplanque Rachel
Devos Sebastien
Vinchent Sylvie
Berton André
Musitelli Angele
Beck Jacques
Vincg Manuel
Hostens Valentin
Martin Xavier
Thaon Michelle
Roisse Sebastien
Servais Nathalie
Deberdt Dany
Cousse Benoit
Minet Guillaume
Vandermeiren Geraldine
Denis-tricart Julien
Miclotte Murielle
San Filippo Sebastien
Hurbain Romain
Delille Aurelie
Peutte Sylvie
Delille Emilie
Jonnaert Axelle

De Neve Chantal
Leclercg Michael

Club
joaging club béclers

Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
RFC WIERS

Coach Running

Eclatés Péruwelz

RFC WIERS
RFC WIERS
RFC WIERS
limace

ALC Vieux Condé
Amis Sportifs Velaines
ASSA Renaix

Velaines

AC Beloeil
St Sauveur

Eclatés Péruwelz
Coach Running

RFC WIERS
limace

Velaines
SPHO

PRFM

Oxygene Bonsecours
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
kain bruyere
Eclatés Péruwelz
PRFM

LESDAIN DLA MER
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
ASSA Renaix
Velaines

RFC WIERS

puff puff

SPHO

Velaines

St Sauveur
RFC WIERS

CAT
H40+
H+20
F35+
H40+
H+20

H17-20
H40+
H12-16
F35+
F+20
H17-20
H17-20
H+20
H17-20
H40+
H40+
H+20
H40+
H40+
H40+
H40+
H12-16
H40+
F35+
F12-16
H+20
H40+
H+20
H+20

F+20
F35+
H40+

H17-20
H17-20
H17-20

F35+
F35+
H+20
F35+

H12-16

H12-16

F12-16
H+20
F35+
H40+

F35+
H40+
H+20

H12-16
H+20

F35+
H+20
F35+
H40+

H17-20
H+20
F+20

H17-20

F35+
H+20

H17-20

F+20
F35+
F+20
F+20
F35+
H+20

P/CAT
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4
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3
5

32
9
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8
9

10
5
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9

33

10

34

39

11

40

11

41

12

35

12

42
4

13

13

43

14
5

14
6
7

15

44
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129
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:07
;13
;15
;16
118
122
126
142
146
:02
:03
:05
:06
o7
08
10
21
31
32
06
17
23
30
32
34
40
48
49
51
08
09
11
15
17
20
22
24
28
35
40
40
43
:55
57
:07
:09
11
112
:25
126
27
129
:32
137
:50
51
54
:58
:04
:06
112
(17
21
:37
41
:02
:04

GEM KM-Tijd

13,19
13,14
13,13
13,12
13,11
13,08
13,05
12,93
12,90
12,79
12,78
12,76
12,76
12,75
12,74
12,73
12,65
12,58
12,58
12,35
12,27
12,24
12,19
12,18
12,16
12,13
12,08
12,07
12,06
11,95
11,94
11,93
11,91
11,89
11,88
11,86
11,85
11,83
11,79
11,76
11,76
11,74
11,67
11,65
11,60
11,58
11,57
11,57
11,49
11,49
11,48
11,47
11,45
11,42
11,35
11,34
11,33
11,31
11,27
11,26
11,23
11,20
11,18
11,09
11,07
10,96
10,95

4:33
4:34
4:34
4:34
4:35
4:35
4:36
4:38
4:39
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:45
4:46
4:46
4:52
4:53
4:54
55
:56
:56
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:58
:58
:59
:01
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:02
:03
:03
:03
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:25
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PL
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Naam

Bausier Philippe
Carpreau Virginie
Jonnaert Audrey
Allard Marie
Cossez Nathalie
Criquillon Pascal
Haillez Nadege
Henrotte Quentin
Duquennoy Cindy
Landuyt Pierre
Homerin Andy
Lievyns Bertrand
Billiet Johlina
Homerin Daisy
Dearoski Aliya

Legrand Buscot Isabelle

Savoie Grégory
Juste Pascaline
Billiet Virginie
Lerario Céline
Deprince Aime
Lefebvre Emile
Hermal Dorothee
Kiritchouk Hélene
Dupont Severine

Club

ACLE

Béclers

Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz

Oxygene Bonsecours

puff puff
callenelle

Coach Running
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
bacchus
Velaines

Coach Running

Hergnies
Coach Running

Hergnies

CAT
H40+
F+20
F+20
F+20
F35+
H40+
F+20
H+20
F+20
H40+
H+20
H+20
F12-16
F+20
H12-16
F35+
H+20
F35+
F+20
F+20
H12-16
H40+
F+20
F35+
F35+

P/CAT
36
8
9
10
16
37
11
45
12
38
46
47
6
13
12
17
48
18
14
15
13
39
16
19
20

Tiid

0:35:
0:35:
123
0:35:
0:35:
:35:
:36:
:36:
:36:
:36:
:36:
:36:
:37:
:37:
:37:
:38:
:38:
:38:
:40:
142:
:43:
:44:
:46:
:46:
:48:
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14
21

24
37
52
31
40
42
44
50
54
38
51
58
05
25
29
20
10
25
37
15
18
08

GEM KM-Tijd

10,90
10,86
10,85
10,85
10,78
10,71
10,52
10,47
10,46
10,45
10,43
10,41
10,20
10,15
10,11
10,08
10,00
9,98
9,52
9,11
8,84
8,61
8,30
8,29
7,98
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:30
:31
:32
:32
:34
:36
142
144
144
144
145
146
:53
:55
:56
57
:00
:01
:18
:35
147
:58
14
14
:31



